不锈钢止回阀H42W

H42W不锈钢立式止回阀产品介绍：
潍高阀门的H42W不锈钢法兰立式止回阀正常处于关闭状态，由于管线中进口端介质的压力作用，而克服弹簧阻力使阀门开启。当进口端介质压力低于出口端时，弹簧将阀芯推向阀座而使阀门关闭，阻止介质逆流，故起止回作用。
不锈钢法兰立式止回阀由于采用弹簧支撑阀芯，故采用立式安装或卧式装均可。 

H42W不锈钢立式止回阀标准规范：
设计制造标准： 
结构长度标准：GB/T 12221-2005
连接法兰标准：GB/T 9113
压力温度等级：GB/T 12224-2005
试验检验标准：GB/T 13927-2008

H42W不锈钢立式止回阀产品型号：H42W-16P、H42W-16R、H42W-16RL、H42W-25P、H42W-25R、H42W-25RL、H42W-40P、H42W-40R、H42W-40RL

H42W不锈钢立式止回阀零件材料与工况：
	技术参数
	压力等级

	
	16
	　20
	　25
	　32
	　35
	　40
	　45
	　50
	　60
	　70

	工作压力（Mpa）
	≤16
	≤20
	≤25
	≤32
	≤35
	≤40
	≤45
	≤50
	≤60
	≤70

	试验压力（M）
	　 强度
	　24
	　30
	37.5
	　48
	52.5
	　60
	67.5
	　75
	　90
	105

	
	　 密封
	17.6
	　22
	27.5
	35.2
	38.5
	　44
	49.5
	　55
	　66
	　77

	介质
	水、油等

	温度
	≤120℃


H42W不锈钢立式止回阀主要零部件材质:

	零件
名称
	材质

	
	C
	P
	P3
	P8
	R
	R3
	R8
	R1
	R2

	阀体
	WCB
	ZG1Cr

18Ni9
	CF3
	CF8
	ZG1Cr18

Ni12Mo2Ti
	CF3M
	CF8M
	1.4529
	双相
不锈钢

	阀盖
	WCB
	ZG1Cr

18Ni9
	CF3
	CF8
	ZG1Cr18

Ni12Mo2Ti
	CF3M
	CF8M
	1.4529
	双相
不锈钢

	阀瓣
	WCB
	ZG1Cr

18Ni9
	CF3
	CF8
	ZG1Cr18

Ni12Mo2Ti
	CF3M
	CF8M
	1.4529
	双相
不锈钢

	摇杆
	2Cr13
	1Cr18

Ni9
	304L
	304
	1Cr18Ni

12Mo2Ti
	316L
	316
	1.4529
	双相
不锈钢

	适用
介质
	水、
气、油
	硝酸类
	醋酸类
	含有氯离子
的介质

	适用温度
	-29～425℃
	-29～540℃


